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واکاوی دلایل خداحافظی نایب قهرمان جهان با دنیای وزنه برداری

رقابت های   نقره  مدال  »دارنده 
قهرمانی وزنه برداری جهان در 
ســال 2013 از دنیــای قهرمانی خداحافظی 
کرد. « این خبری بود که دیروز روی خروجی 
خبرگزاری ها قرار گرفت تا با انتشار آن بهادر 
مولایی وزنه بردار دســته فوق ســنگین ایران 
کناره گیری خــود را از عرصه ورزش حرفه ای 
رسمی کند. مولایی درحالی در سن 26 سالگی 
ورزش حرفه ای را برای همیشه کنار گذاشت 
کــه به گفته خودش یک تصــادف او را وادار 
بــه گرفتن این تصمیم کرد: »متاســفانه بعد 
از تصادفی که کردم، بــا وجود پیگیری روند 
درمانــی و تمرینــات، نتوانســتم آن طور که 
می خواهم خودم را برای وزنه  زدن آماده کنم 
و ســرانجام تصمیم گرفتم از دنیای قهرمانی 
خداحافظی کنم چون آرنج دست چپم خیلی 
اذیت می کــرد. « تصادف او به قبل از المپیک 
ریو برمی گردد؛ آن جا که پســر ســنگین وزن 
ایران موفق نشــد نظر مثبت شورای فنی تیم 
ملی را برای حضــور در المپیک 2016 جلب 
کنــد و با ناراحتی اقدام بــه ترک اردوی تیم 
ملی کرد و با ماشــین شــخصی همراه پدر و 
پدربزرگش عازم مازندران شــد. این آشفتگی 
روحی باعث شد تا او در مسیر جاده با تصادفی 
وحشتناک روبه رو و مصدومیتی جبران ناپذیر 
گریبان گیرش شود. اما با نگاهی به سیر نزولی 
بهادر از ســال 2013 به بعد، متوجه خواهیم 
شــد که این تصادف تنها عامل خداحافظی او 
نبوده. اوج درخشــش مولایی به سال 2013 
ختم شــد؛ آن جا که با بــالا گرفتن اختلاف 
ملی پوشان باتجربه با کوروش باقری سرمربی 
وقت تیم ملی فرصتی دســت داد تا بهادر به 
عنوان تنها نماینده فوق ســنگین ایران راهی 
مسابقات قهرمانی جهان شود و به مدال نقره 
برسد. نقره یونیورسیاد جهانی هم سال خوب 
مولایی را تکمیل کــرد و درحالی که همه به 
این فکر می کردند که آینده فوق سنگین ایران 

از این پس در دســتان او رقــم خواهد خورد 
اما بدشانســی های بزرگ مولایی ، یکی پس از 
دیگری از راه رسیدند. پاره شدن رباط صلیبی 
درســت در بدترین زمان ممکن برایش اتفاق 
افتاد تا از آن پس روزهای افول او آغاز شــود. 
سجاد انوشیروانی سرمربی اسبق تیم ملی در 
واکنش بــه خداحافظی مولایی به خراســان 
می گوید: »ابتــدا باید بگویم که از شــنیدن 
خبر خداحافظی بهادر بســیار ناراحت شدم. 
از نظر من بهادر مولایــی وزنه بردار ارزنده ای 
است که هم در رده ســنی جوانان افتخارات 
خوبی برای کشــور به ارمغان آورد هم در رده 
بزرگســالان. قلبا بهادر را دوست دارم و دلم 
می خواســت او کارش را ادامه دهد چون سن 
و سالش به گونه ای است که می توانست 3، 4 
ســال دیگر فعالیت کند اما یک سری اتفاقات 
از جمله اتفاق تلخ تصادف باعث شــد او دیگر 
نتواند بــه ورزش حرفه ای ادامــه دهد. به هر 
حال باید سرنوشــت را قبول کرد و به آینده 
امیدوار بود. « او در تشــریح دوران افت بهادر 
می گویــد: »دوران افــول بهادر بعد از ســال 
2013 و با مصدومیت شــروع شد. بهادر بعد 

از پاره شــدن رباط زانویش مجبور به جراحی 
شــد و 2 سال هم نتوانست در میادین حضور 
داشته باشــد. او در بازی های آسیایی 2014 
نتوانست وزنه بزند، در مسابقات جهانی 2015  
عملکرد خوبی نداشــت و در سال 2016 هم 
که بنده ســرمربی تیم ملی بودم 4، 5 ماهی 
با ما تمرین کرد. او انگیزه هایش را تا حدودی 
از دست داده بود اما ما سعی کردیم دوستانه 
در کنارش باشــیم تا بتواند در المپیک حضور 
داشته باشد. حتی در روز رکوردگیری شرایط 
بهادر نسبت به 2 ســال قبل خیلی بهتر بود 
اما شورای فنی تصمیم گرفت بهادر از لیست 
اعزامیان به ریو حذف شود. این درحالی است 
که من به عنوان ســرمربی براری، هاشمی و 
مولایی را در ســنگین وزن در شرایط مساوی 
می دیدم و به نظر مــن حق هر 3 نفر بود که 
در المپیک باشند. با این حال تصمیم گیری را 
به شــورای فنی سپردم ولی اگر تجربه امروزم 
را داشــتم این تصمیم گیری را به شورای فنی 

نمی سپردم و خودم تصمیم گیری می کردم. «
  

هرچنــد  دوران افت بهادر از ســال ها قبل از 

تصادف او استارت خورده اما دارنده نقره جهان 
در لابه لای تشــریح دلایــل خداحافظی اش 
مســئولان را هم مقصر می داند و در مصاحبه 
بــا ایســنا می گویــد: »از خداحافظــی من 
خیلی ها خوشحال می شــوند و شاید برخی ها 
هم ناراحت. مســئولان  استان و شهرم بابلسر 
کم لطفی های  زیادی نســبت به من داشتند و 
پشــت من حرف های زیادی زدند. آن ها پشت 
مرا خالی  و طوری رفتار کردند که انگار  وجود 
نداشــتم. « هنوز یادمان هست که مولایی بعد 
از حذف نامش از لیســت اعزامیان به ریو، تیغ 
تیز انتقادات را به سمت فدراسیون نشانه رفت 
و با تندترین الفاظ به همه فدراسیون نشین ها 
تاخــت. او حتی کار را به جایی رســاند که از 
سوی کمیته انضباطی موقتا تعلیق شد. نکته 
جالبــی کــه در خداحافظــی او جلب توجه 
می کند، این  اســت که او این بــار اصلا علیه 
فدراســیون صحبتی به میان نیاورده و حتی 
چرخش محسوســی هم به سمت آن ها دارد. 
چراکه در تشــریح آینــده کاری خود چنین 
می گویــد: » رئیس فدراســیون یک بار به من 
اعتماد کرد و مدتی به تیم ملی نوجوانان کمک 
کردم. احتمال دارد برای المپیک نوجوانان هم 
جزو کادرفنی باشــم، حالا باید دید فدراسیون 
چه تصمیمی می گیرد. « با این حساب برداشت 
کلی از صحبت هــای مولایی بــه این نتیجه 
ختم می شــود که احتمالا بهادر بعد از مطرح 
شــدن بحث کاهش ســهمیه های ایــران در 
المپیک 2020 ، بــه خوبی می داند که با وجود 
نامدارانی چون بهداد سلیمی و علی حسینی در 
جمع سنگین وزن ها، عملا شانسی برای اعزام 
به توکیو ندارد. از طرفی آسیب دیدگی های به 
جا مانده از تصادف هم مزید بر علت شده تا او 
هوشیارانه از عرصه ورزش حرفه ای خداحافظی 
کنــد و به  دنبال گرفتن پســت مربی گری در 
تیم ملی باشــد. اتفاقی که فقط با چراغ سبز 

فدراسیون نشین ها عملی خواهد شد.

انوشیروانی: دوران افول مولایی بعد از سال 2013 آغاز شد

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 حذف  و انحلال  تیم  والیبال  ســرمایه  کم  بود که  تیم  فوتسال  تاسیسات  
دریایی  با  دارا بودن  چند عنوان  قهرمانی  در لیگ  برتر داخلی  و آســیایی 
 نیز به  سرنوشــت  بد   تیم  سرمایه  دچار شد و  به  خاطر  یک سری   مشکلات  
 مالی  در شر ف  حذف  و انحلال   است؟      چرا برای  حذف   و منحل  نشدن   این 
 تیم های  ورزشــی از  عرصه   ورزش  کشورمان  اقدامی  صورت  نمی گیرد؟ تا 

کی  شاهد حذف  و انحلال  این گونه  تیم ها باشیم؟! 
 سال دارد تمام می شود. لطفا جدول جذاب لیگ یک را چاپ کنید.  چرا 

شما فکر می کنید نباید جدول این لیگ چاپ شود.  
 ســلام، خسته نباشــید. بنده یک سرباز خوزســتانی و ساکن اصفهان 
هستم و در کلانتری11 طالقانی قاینات خدمت می کنم و هر روز روزنامه 
خراســان را می خوانم، مخصوصا ورزشــی اش. و الان هم گوشــی ام را از 
فرمانده گرفتم که این پیامک را برای شما بفرستم. بنده اول طرفدار تیم 
نفت مسجد سلیمان، بعد اســتقلال تهران، بعد ذوب آهن، بعد سپاهان و 
ســپس پدیده و مشکی پوشان هســتم. 2 تیم خراسانی واقعا خوب بازی 
می کردنــد و نمی دانم چرا انتهای جدول هســتند. حالا ان شــاا... پدیده 
می ماند و مشکی پوشــان هــم فصل بعد بتواند بیایــد. خواهش می کنم 

پیامک بنده را بگذارید در روزنامه تان که به یادگار نگه دارم. 
 با  این  بازی های  پرسپولیس  و استقلال  در  آسیا   احساس  آرامش  و غرور 

 می کنیم. با تشکر .

هشدار فدراسیون کشتی به دوپینگی ها 
تورج ملک محمدی رئیس کمیته پزشــکی فدراســیون کشتی گفت: »با 
توجه به تعامل مناســب میان فدراســیون کشتی و ســتاد ملی مبارزه با 
دوپینگ در مرحله اول رقابت های  انتخابی تیم های ملی کشتی فرنگی و 
آزاد که روزهای پنج شنبه و جمعه هفته جاری در سالن شهدای هفتم تیر 
تهران برگزار می شود، تست دوپینگ گرفته می شود. نتایج تست دوپینگ 
مرحله اول انتخابی را پیش از برگزاری مرحله نهایی این مســابقات اعلام 
می کنیم و نفرات متخلف احتمالی با توجه به قوانین مربوطه، حق حضور 

در این رقابت ها را ندارند. « 

تکذیب ادعای شرب خمر مربی تیروکمان!
وحید بهدانی و راحله خیرا... زاده چندی پیش در مصاحبه با تسنیم مدعی 
شدند پارک میونگ سرمربی کره ای تیم ملی تیروکمان از نوشیدنی الکلی 
استفاده می کند. علاوه بر آن خیر ا... زاده مدعی بود میونگ به ملی پوشان 
ایران ناســزا گویی می کند. درحالی که این سوال مطرح شده بود که چرا 
وزارت ورزش در قبال این اتفاق ســکوت کــرده اما دیروز اتفاق دیگری 
افتاد. به گــزارش میزان تعدادی از کمانــداران ملی پوش در واکنش به 
مصاحبه های بهدانی و خیرا... زاده علیه مربی کره ای و شجاعی سرپرست 
فدراســیون، در 2 نامه جداگانه به مســعود ســلطانی فر )وزیر ورزش( و 
شــجاعی ضمن تکذیب ادعای این 2 فرد، خواهان رسیدگی به اقدام این 
اشــخاص شدند. این دو نامه توســط تعداد زیادی از ملی پوشان به امضا 
رسیده بود. حال باید منتظر ماند و دید واکنش وزارت ورزش و سرپرست 

فدراسیون چه خواهد بود.

زاویه نگاه شما

اخبار

کار رکابزنان هم برای کسب 
سهمیه المپیک سخت شد

اتحادیه جهانی دوچرخه سواری نحوه کسب سهمیه 
المپیک توکیــو در بخش جاده را تغییر داد که این 
مسئله کار رکابزنان ایران برای گرفتن مجوز حضور 
در المپیک را ســخت می کنــد. در دوره های قبل 
بر اســاس رنکینگ تورهای آســیایی، کشور اول 3 
ســهمیه المپیک می گرفت و ایران هم که همیشه 
به واســطه حضور تیم های باشــگاهی در تور های 
آســیایی و امتیازاتی که از مسابقات قهرمانی آسیا 
جمع می کرد، توانســته بود خودش را در صدر این 
رنکینگ نگه دارد و با 3 ورزشــکار به المپیک برود 
اما اکنون سهمیه ها بر اساس رنکینگ جهانی به این 
ترتیب توزیع می شود: کشورهای اول تا ششم رنک 
هر کدام 5 سهمیه، کشــورهای 7 تا 13 هرکدام 4 
سهمیه، کشــورهای 14 تا 21 هر کدام 3 سهمیه، 
کشورهای 22 تا 32 هر کدام 2 سهمیه و کشورهای 
33 تا 50 هر کدام یک ســهمیه. ایران هم اکنون در 
رده 36 جهــان اســت و قطعا باید بــه دنبال بهتر 
شدن جایگاهش در رنکینگ جهانی باشد تا حداقل 
بتواند 2 ســهمیه را بگیرد. گفتنی است کشورها از 
طریق رنکینگ انفرادی )قــرار گرفتن در بین 200 
نفر اول جهان( هم می توانند یک ســهمیه بگیرند. 
اگر کشوری براســاس رنکینگ جهانی )کشوری و 
انفرادی( موفق به کســب سهمیه نشد این شانس 

را دارد که از طریق قهرمانی قاره ها سهمیه بگیرد.

٢٨ تیرانداز اعزامی به 
جهانی مشخص شدند

مســابقات جهانی تیراندازی به میزبانی کره جنوبی 
از دوم اردیبهشــت آغاز می شــود که 2٨ تیرانداز 
ایــران در تفنگ، تپانچــه و اهداف پــروازی، 30 
فروردین راهی محل برگزاری مســابقات می شوند. 
طبق اعلام فدراســیون اســامی نفرات اعزامی به 
این رقابت ها به این شــرح اســت: علی دوســتی، 
رامتین بشارتی، مرضیه پرورش نیا، غزاله جهاندار، 
امیرحســین آقازاده، علی حافظی، محمد حســین 
پرورش نیا و رضا آقاجانی در رشــته اهداف پروازی، 
جواد فروغی، ابرهیم برخــورداری، عرفان صلواتی، 
مرتضــی علی محمــدی، محمد احمــدی، هانیه 
رستمیان، گلنوش سبقت الهی، آمیتیس جعفری، 
فاطمه قدرت آبادی و سارا میرابی در رشته تپانچه 
و حســین باقری، پوریا نوروزیــان، مهیار صداقت، 
امیرســیاوش ذوالفقاریــان، امیرمحمدنکونام، الهه 
احمدی، نجمه خدمتی، مه لقا جام بزرگ، سیده زهرا 

هاشمی و نرجس امام قلی نژاد.

سوژه

خبر

لیگ جهانی والیبــال 201٨ با نام جدید »لیگ 
ملت های والیبال« از 2٨ روز دیگر در شــهرهای 
مختلف با حضور 16 تیم )12 تیم اصلی و 4 تیم 
فرعی( آغاز می شود. بلیت فروشی این مسابقات 
از چند روز قبل در برخی کشــورها که میزبان 
مسابقات هســتند از جمله آمریکا که در هفته 
چهارم شاهد رویارویی 4 تیم آمریکا، صربستان، 
لهســتان و ایران خواهد بود، آغاز شــده است. 

به گزارش تســنیم هفته چهــارم لیگ ملت ها 
در ایلینویز واقع در شــمال غربی شهر شیکاگو 
برگزار می شــود و ســالن چند منظوره »سیرز 
ســنتر« میزبان تیم های ملی والیبــال آمریکا، 
صربستان، لهســتان و ایران است. این سالن در 
ســال 2006 با هزینه 62 میلیون دلار ســاخته 
شــده و ظرفیت 11 هزار و 21٨ نفر تماشــاگر 
را دارد. ســالن »سیرز ســنتر« همچنین مجهز 

به 43 ســوئیت مجلل هم هســت. این ســالن 
محل برگزاری مســابقات تیم فوتبال آمریکایی 
»شیکاگو موســتانگز« و تیم بسکتبال »ویندی 
سیتی بولز« است. شــاگردان ایگور کولاکوویچ 
در روزهــای 25 تا 27 خرداد مــاه به ترتیب با 
لهستان، صربستان و آمریکا روبه رو خواهد شد و 
بلیت هر کدام از این مسابقات با توجه به جایگاه 

تقاضا شده از 33 تا 55 دلار است.

سالن ۶۲ میلیون 
دلاری آمریکایی ها 

 در انتظار
والیبال ایران

عادل فردوسی پور در برنامه این هفته به حواشی 
رونمایی از پیراهن تیم ملی و اتفاقات عجیب و 
غریب در صبــای قم پرداخت. به گزارش ورزش 
ســه، هدایت ممبینی در برنامــه این هفته نود 
راجع به حواشی پیراهن تیم ملی ایران در جام 

جهانی 2018 صحبت کرد. 
 رونمایی پیراهن تیم ملی در بازی با ازبکستان!

هدایت ممبینی، سرپرست کمیته بازاریابی فدراسیون 
فوتبال در گفت وگوی تلفنی با نود پیرامون حواشــی 
لبــاس تیم ملی ایران و پیراهنی که در فضای مجازی 
منتشــر شــده صحبت کرد و گفت: »این لباسی که 
پخش شــده، لباس تیم ملی نیســت. طبــق قوانین 
آدیــداس، پیراهن تیم هــای ملی بایــد در بازی های 
دوســتانه رونمایی شــود و به همین دلیل لباس تیم 
ملــی ایران برای جام جهانی 201٨ در دیدار تدارکاتی 
مقابل ازبکســتان رونمایی خواهد شــد. « سرپرســت 
کمیته بازاریابی فدراســیون فوتبــال در مورد طراحی 
پیراهــن تیم ملــی عنوان کرد: »مطمئنا ســلایق ٨0 
میلیون ایرانی متفاوت اســت؛ از دیــد من لباس زیبا 
خواهد بود و پیراهن خوبی است؛ قبل از ما، کادر فنی 
تیم ملی البسه را تایید کرد و گفت لباس خوبی است؛ 
امیدوارم مردم هم آن را بپسندند. « او درباره دیر شدن 
زمان رونمایی از پیراهن تیم ملی گفت: »شاید 10 سال 
پیش مربی به نوع لباس گیر نمی داد ولی کادر  فنی ما 
مثل تیم های روز دنیا خواستند پیراهن های با کیفیت 
داشته باشیم؛ واقعا کار سختی بود؛ قوانین در کشور ما 
دست  و پا را می بندد؛ بعد از بخش نامه وزارت صنعت، 
معــدن و تجارت برای حمایت از تولیدات ملی کارمان 
سخت تر هم شد؛ تحریم و قوانین کشور اجازه نمی دهد 
خیلی راحت از آدیداس کالا بگیریم؛ برای کشــورهای 
بزرگ هم ریســک اســت که این کار را انجام دهند و 
با ما قرارداد ببندند. نباید بیشــتر به ظاهر لباس تیم 
ملی نــگاه کنیم؛ باید به کیفیــت، تکنولوژی جدید و 
وزن آن دقــت کرد. « ممبینی با بیــان این که رایزنی 

زیادی با آدیداس داشتیم تا این کار انجام شود، اظهار 
کرد: »آدیداس شــرکت بزرگی است و طرح هایی دارد 
کــه از بین آن ها لباس مد نظرمــان را انتخاب کردیم؛ 
خودم خیلی طرفدار درج شدن یوز روی پیراهن بودم 
ولی آدیداس تایید نکرد ایــن کار را انجام دهد و زیر 
بار نرفــت تصویر یوز را روی پیراهــن بزند چون یوز 
باید روی ســینه بازیکن چاپ می شد و از کیفیت کم 
می کرد. « او یادآور شد: »به  خاطر این که آدیداس درج 
یوز روی پیراهن را نپذیرفت، یک لوگو طراحی کردیم 
تا پشــت پیراهن بزنیم که متاسفانه این بار فیفا آن را 
قبول نکرد؛ به همین خاطر است که می گویم ما تلاش 
کردیم که تصویر یوز روی پیراهن های تیم ملی باشد. «
ماجرای خودروی شاســی بلند چینی هیئت   

فوتبال قم چیست؟
عادل فردوســی پور در برنامه این هفته نود بخشی از 
مشــکلات لیگ دســته اول فوتبال را بررسی کرد که 
مهم ترین مورد آن، مشــکلات تیــم صبای قم بود. در 
میان بررسی این موضوع، او بحث خودروی شاسی بلند 
چینی که رئیس هیئت فوتبال قم سوار آن می شود را 
مطرح کرد که کریــم بهرامی رئیس هیئت فوتبال قم 
درباره ایــن موضوع گفت: »ما برای هــر بازی از صبا 
پول می گرفتیم و بازی را برگــزار می کردیم. در ازای 
مطالبات هیئــت فوتبال از این باشــگاه، یک خودرو 
در اختیار هیئت فوتبال قرار گرفت که هیئت رئیســه 
تصمیــم گرفت هیئت فوتبال از این خودرو اســتفاده 
کنــد. « عــادل بــه بهرامی گفــت: »این خــودرو را 
می فروختید و پراید می خریدید، مابقی پول آن را هم 
خرج هیئت فوتبال می کردید.« اما بهرامی در پاســخ 
گفت: »هیئت رئیســه به من اجــازه داده که خودرو را 
بفروشــم یا نفروشــم. مکلف نکرده مرا. این ها بحثی 
نیســت که شــما درباره آن صحبت کنید. اگر هیئت 
فوتبال بدهی دارد، حرف شــما درســت اســت. این 
یک مسئله داخلی اســت. من اجازه داشتم خودرو را 
بفروشــم اما مکلف نبودم. من وظیفه ندارم با ماشین 

خودم بیایــم و کار هیئت فوتبال را انجام بدهم. آقای 
فردوسی پور شما دنبال چی هستی؟«

 افشاگری سرمربی صبا درخصوص بازیکنان پولی
در برنامــه این هفته به  طور مفصــل راجع به اتفافات 
عجیب تیم لیگ یکی صبای  قم که در آن بازیکن هایی 
پول های ٨0 تا 100  میلیونی پرداخت می کنند و نفراتی 
که روی نتایج مسابقات شــرط بندی انجام می دهند، 
بحث صورت گرفت. مســعود راشکی، سرمربی صبای 
قــم در مصاحبه ای تلفنی با برنامه نود عنوان کرد 4،3 
بازیکــن پولی را علنا در تیم دیــده و یکی از آن ها به 
وی گفته چــرا وقتی 100 میلیون تومان پول داده او را 
بازی نمی دهند؛ راشــکی اعلام کرد تنها هدف او برای 
حضور در صبا بازی دادن به جوانان و بالا بردن انگیزه 
آن ها برای فصل آینده لیگ 2 است تا بتوانند دوباره به 
لیگ یک بازگردند. حمید آبکار، سرپرســت صبای قم 
نیــز تاکید کرد که خیلی افــراد به وی گفته اند برخی 

بازیکنان صبــا در بازی ها شــرط بندی می کنند. وی 
عنوان کرد اگر در دیدار اخیر با مس رفسنجان تیم را 
از زمین بیرون نمی کشید، تا این اندازه به صبا پرداخته 
نمی شــد و علاوه بر  آن، 2 بازیکــن به دلیل درگیری 

شاید یکدیگر را می کشتند!
 سوال پیامکی

ســوال پیامکی این هفته به انتخــاب بهترین مهاجم 
لژیونر فوتبال ایران  اختصاص داشت و مخاطبان باید از 
بین گزینه های »سردار آزمون«، »کریم انصاری فرد«، 
»کاوه رضایی«، »سامان قدوس«، »رضا قوچان نژاد« و 
»مهدی طارمی« یکی را انتخــاب می کردند. بیش از 
یک میلیون و ٨75 نفر در نظرســنجی شرکت کردند 
که 35 درصد آن ها به ســردار آزمون به  عنوان بهترین 
مهاجــم نوک لژیونــر فوتبال ایــران رای دادند. کاوه 
رضایــی و مهدی طارمی هم بــا 1۹،7 و 16،1 درصد 

دوم و سوم شدند. 

نود و پیراهن تیم ملی؛ دفاع از لباس ساده 2018
سیدجلال مامور مذاکره با 4، 5 پرسپولیسی

بعد از ناکامی گرشاســبی در تمدید قرارداد با بازیکنان پرســپولیس، شنیدیم سیدجلال حسینی 
کاپیتان این تیم که در نظرســنجی ۹0 هم عنوان بهترین پرسپولیسی فصل جاری را کسب کرد، 

مامور مذاکره با 4، 5 پرسپولیسی شد تا آن ها قراردادشان را تمدید کنند. 
مشکل مسلمان با صادقیان فرق می کند

اگر به خاطر داشــته باشید پیام صادقیان به خاطر مشکلی که با کریم باقری داشت از پرسپولیس 
رفت. او البته با برانکو هم به مشکل خورد ولی درنهایت با کریم درگیری شدیدی پیدا کرد  و ... حالا 
عده ای می گویند مشکل مســلمان هم مشابه مشکل پیام است ولی شنیدیم ماجرای محسن فرق 
می کند و او باید مشــکلش را با برانکو حل کند. صادقیان گفته بود بلایی که در پرســپولیس سرم 

آمد را سر مسلمان هم می آورند.
شوخی با بیرانوند به خاطر رونالدو

بعــد از جمله تاریخــی بیرانوند در مورد کریس رونالدو در برنامه ۹0 ، همبازیان او در پرســپولیس 
حســابی این سنگربان را سوژه کرده و ســر به سرش گذاشتند. اگر 4 سال قبل هاشم بیک زاده به 
خاطر مســی سوژه شده بود حالا بیرانوند به خاطر رونالدو ســوژه شده و همه در مورد او صحبت 
می کنند. البته عده ای می گویند 2 بازی اول ایران در جام جهانی مقابل مراکش و اسپانیاست و اگر 

بیرانوند خدای نکرده زیاد گل بخورد اصلا مقابل پرتغال و رونالدو بازی نمی کند!
کدام جام در خانه پیشکسوتان پرسپولیس است؟

چند روز قبل جعفر کاشــانی رئیس هیئت مدیره پرســپولیس گفته بود هر پیشکسوتی که کاپ و 
جامی در خانه دارد بیاورد تحویل بدهد! البته کاشــانی اســم نبرده بود ولی هواداران پرسپولیس 
کنجکاو شــده و می پرسیدند مگر می شود یک پیشکســوت جامی را به جای موزه باشگاه در خانه 
خودش نگه دارد؟ پرســپولیس ســال ها بود که در لیگ قهرمان نمی شد اما 2 سال پیاپی قهرمان 
می شــود و هوادارانش را خوشــحال می کند. قاعدتا اگر جامی هم در خانه کســی باشد مربوط به 

جام های قدیمی است.

بدون ویرایش جهت اطلاع
آدیداس و فیفا علیه یوز ایرانی!

گلرهای پرسپولیس و استقلال بار دیگر موفق به ثبت کلین شیت شدند تا آمار خود را بهتر از قبل کنند. تیم های 
پرســپولیس و اســتقلال با نتیجه مشــابه یک - صفر برابر السد قطر و الهلال عربســتان پیروز شدند و به عنوان 
صدرنشــین گروه های سوم و چهارم به یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا رسیدند. به گزارش نامه نیوز، از نکات 
جالب این 2 مســابقه ثبت یک کلین شیت دیگر برای گلرهای سرشناس 2 تیم است. علیرضا بیرانوند که در لیگ 
برتر بیشــترین کلین شیت را ثبت کرده در 5 مســابقه قبلی قرمزها در آسیا 4 بار کلین شیت کرده بود و توانست 
در 6 مســابقه با 5 کلین شــیت رکورد جالبی بر جای بگذارد. مهدی رحمتی هم که توانســت کلین شیت شماره 
20 خود در لیگ قهرمانان آســیا را به ثبت برســاند آمار خوبی بر جای گذاشــت، او در ٨ بازی اخیر استقلال با 
مربیگری شفر موفق به ثبت 6 کلین شیت شد. اهمیت کار رحمتی زمانی بیشتر مشخص می شود که بدانید او بعد 
از مدتی نیمکت نشــینی به ترکیب استقلال برگشت اما با آمادگی کامل درون دروازه قرار گرفت و موفق شد شب 
فوق العاده ای را در اســتادیوم الکویت پشت ســر بگذارد. نکته جالب ماجرا این است که مهدی رحمتی در مرحله 
گروهی لیگ قهرمانان آسیا تنها 2 بار درون دروازه استقلال قرار گرفت که هر 2 بار هم موفق شد دروازه خود را 
بسته نگه دارد و این در حالی است که سیدحسین حسینی در 4 بازی که درون دروازه استقلال قرار گرفت، یک 

بار موفق شد دروازه تیم خود را بسته نگه دارد و البته 5 گل دریافت کرد. 

آقایان کلین شیت آمار درخشان رحمتی و بیرانوند در آسیا


